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1 Tatiana Bierieżnow 
KS Centurion

Gluckspilz (59) 
Wałach / DRP / izabelowata / 2012 (7) / Golden Dream / Lucky Lao / Gerald Meyerhoff / Ludmiła Strypikowska

71,958
(1)

71,068
(1)

74,500
(1)

217,526

2 Ewa Golubińska 
KJ Plejada

LEUNS VELD'S WINSTON (100) 
Wałach / WELSH / inna / 2007 (12) / Bodo / Leuns Veld's Heidi / A. Peeters / jarosław Golubiński

68,792
(2)

69,402
(2)

70,375
(2)

208,569

3 Oliwia Kubiak 
SSKJ Golden Horse Koryta

DRUH HROBY HRON (135) 
Wałach / KUC / gniada / 2010 (9) / NN / Hurka / Krzysztof Chomicz / Edyta Juszczuk-Kubiak

65,625
(3)

66,624
(3)

65,375
(5)

197,624

4 Natalia Garbowska 
Ludowy Klub Jeździecki Lewada

LUNA (54) 
Klacz / KUC / kara / 2006 (13) / Nico-k / Lukka Ponysport / . / Wioletta Garbowska

60,250
(6)

63,846
(5)

66,333
(3)

190,429

5 Zuzanna Gradowska 
JKS,, Rywal'' Grudziądz

TIGRA (2) 
Klacz / Polski Kuc Wierzchowy / tarantowata / 2007 (12) / Da Capo 154 DRP / Tritti po Dethmer / Anna Tomaszewska /

Anna Tomaszewska

60,750
(5)

62,863
(7)

65,125
(6)

188,738

6 Maria Walczyńska-

Graczyk 
KJ Aldragho

MAMBA/ MERCI (1003) 
/ / / / / / /

56,792
(8)

63,077
(6)

65,583
(4)

185,452

7 Julia Kaczorowska 
SSKJ Golden Horse Koryta

MIDTJYDENS ORION (117) 
Wałach / SP / kasztanowata / 2010 (9) / Pour Amour / Alanya / Heidi i Brian Petersen / Patrycja Kaczorowska

59,333
(7)

62,650
(8)

60,833
(7)

182,816

8 Nadia Cinal 
Klub Jeździecki Lider

Radzionków

KADR PONY SPORT  (56) 
Wałach / KUC / kara / 2007 (12) / NICO-K / KLISZA / NIEZNANY / Nadia Cinal

61,333
(4)

64,701
(4)

53,042
(8)

179,076
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Wyniki i listy startowe: https://zawodykonne.com/zawody/50/66/2039

Wyniki końcowe 2019-03-24, 10:28:41

Norma czasu:

Dystans:

Tempo:

Wysokość przeszkód:

Liczba przeszkód:

Liczba skoków:

Liczba zgłoszonych koni: 8

Liczba koni, które wystartowały: 8

Liczba koni, które ukończyły konkurs: 8

Sędzia główny: 
Izabela Popławska-Szostak

Gospodarz toru: 

Wyniki zawodów opracowane przez: 
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-032017-1, Jacek Ryczywolski HTE Marketing)

Prezentowane wyniki mają jedynie charakter poglądowy i nie należy ich uważać za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane są na żywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodów.
Zarówno Organizator zawodów, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantują pełnej zgodności i poprawności prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidłowości należy wyjaśniać bezpośrednio u Organizatora zawodów.

LiveJumping.com / ZawodyKonne.com 
Comprehensive Equestrian Timing and Event
Management System
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